

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Муниципальный заказчик	Администрация Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области (397463, Воронежская обл., Таловский район, п.2-го участка института им.Докучаева, квартал 5, д.83) Тел. 8 (47352) 4-52-55	форма по ОК/Д	Код
		по ОКТО	0322005
		по ОКТО	02211866
		по ОКТО	51715172
Технический заказчик	Государственное унитарное предприятие Воронежской области "Облкоммунсервис" (394052 Воронежская область, г.Воронеж, ул. Кривошеина, д. 11И) Тел. 2-60-21-64	по ОКТО	31264081
Подрядчик	Общество с ограниченной ответственностью "ИСК-Воронеж" (394038, г.Воронеж, ул. Дорожная, д.6А, оф.1) Тел. 206-61-81		
Стройка	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов №49, 50, 52, 53, 54, 64 в п.2-го участка института им. Докучаева Таловского района Воронежской области		
Объект	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов №49, 50, 52, 53, 54, 64 в п.2-го участка института им. Докучаева Таловского района Воронежской области	Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер 104
		Вид операции	дата 24.11.2020

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
2	18.06.2021	с 04.05.2021	по 18.06.2021

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Устройство асфальто-бетонного покрытия между домами №53-54 квартал 6 пос. 2-го участка института им. Докучаева Таловского района Воронежской области

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 814115,03 руб.

№ пп	Обоснование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.					Общая стоимость, руб.					Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
				Всего	В том числе			Всего	В том числе						
					Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Раздел 1. Новый раздел															

ГРАНД-Смета 2021.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ТЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня НР (609,18 руб.); 142% от ФОТ СГ (346,42 руб.); 95% от ФОТ 03-03.15 №61-02-03-30	100 м3 Материала оснований (в плотном теле)	0,982 98,2 / 100	3284,76	186,99	3080,69	249,86	3225,63	183,62	3025,24	245,38	24,19 23,75	20,6 20,23
2	ТСЦ-408-0009	Щебень из природного камня для строительных работ марка 1000, фракция 5(3)-10 мм	м3	123,732 96,2 / 1,26	192,99				23879,04					
3	ТЕР27-06-020-01	Устройство покрытия толщиной 4 см из торжанных асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3 НР (409,57 руб.); 142% от ФОТ СГ (232,91 руб.); 95% от ФОТ 03-03.15 №61-02-03-30	1000 м2 покрытия	0,491	43830,36	351,98	2239,7	235,45	21520,7	172,82	1099,69	115,61	38,3 18,81	19,08 9,37
4	ТЕР27-06-021-01	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать: к расценке 27-06-020-01 (ТС-6 (ОСГ=6; 3М=6 к раск.; 3ПМ=6; МАТ=6 к раск.; Т3=6; Т3М=6) НР (3,48 руб.); 142% от ФОТ СГ (1,98 руб.); 95% от ФОТ 03-03.15 №61-02-03-30	1000 м2 покрытия	0,491	30860,04	4,98	18,6		15152,28	2,45	9,13		0,54 0,27	
5	ТЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня НР (228,29 руб.); 142% от ФОТ СГ (129,82 руб.); 95% от ФОТ 03-03.15 №61-02-03-30	100 м3 Материала оснований (в плотном теле)	0,368 36,8 / 100	3284,76	186,99	3080,69	249,86	1208,79	68,81	1133,69	91,96	24,19 8,9	20,6 7,58
6	ТСЦ-408-0011	Щебень из природного камня для строительных работ марка 1000, фракция 20-40 мм	м3	46,368 36,8 / 1,26	173,91				8063,86					
7	ТСЦЛП-03-21-01-100	Перевозка грузов автомобильными самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 100 км I класс груза НР 0% от СГ 0% от	1 т груза	198,5	43,58		43,58		8650,63		8650,63			
8	ТСЦ-116-0503	Скамья парковая, размеры 2000х1030х800 мм	шт.	5	978,73				4893,65					
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах				86594,58	427,7	13918,38	452,95	51,73						37,18
Накладные расходы				1250,52										
Сметная прибыль				711,12										
Итого по акту:				75011,94									51,73	37,18
Автомобильные дороги				13544,28									51,73	37,18
Перевозка грузов автотранспортом				88556,22									51,73	37,18
Итого				72173,19										
Всего с учетом "Автомобильные дороги СМР=8,15"				678429,19										
Понижающий К 721 733, 19 * 0,9399998818														
Справочно, в базисных ценах:														

ГРАНД-Смета 2021.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Материалы									172248,5					
Машины и механизмы									3918,38					
ФОТ									880,65					
Накладные расходы									1250,52					
Сметная прибыль									67 711,12					
Понижающий К 721 733,19 - 0,93999998818									138429,19					
НДС 20% от 678429,19									815685,84					
ВСЕГО по акту									4115,03				51,73	37,18

Всего по акту: Восемьсот сорок одна тысяча сто пятнадцать рублей 03 копейки, в т.ч. НДС (20%) - 135685,84

Муниципальный заказчик
Глава Каменно-Степного сельского поселения

Технический заказчик:
Исполняющий обязанности директора ГУП ВО «Облкоммунсервис»

Подрядчик:
Генеральный директор ООО «ИСК-Воронеж»

Евдошенко А.В.

Агафонов С.М.

Морозов И.



ГУП ВО «Облкоммунсервис»

Объемы проверил

М.В. Лавин И.В.

ГУП ВО «Облкоммунсервис»

Курсева Е.И.

СООТВЕТС. СМЕТЕ:

05.06.11

ГУП ВО «Облкоммунсервис»
СТРОИТЕЛЬНЫЙ
КОНТРОЛЬ

В.В. Морозов И.В.

Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия
сельских поселений»
Таловского муниципального района
Воронежской области
Входящий № *394* от *04.06.2011* г.